
 

 

 

 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 червня 2023 року           м. Сновськ              № 70 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення 

про порядок надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Сновської міської територіальної громади на 2023 рік та Програми надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської міської 

територіальної громади на 2023 рік, затверджених рішенням сесії міської 

ради від 22.12.2022 року № 8-20/VIIІ виконавчий комітет міської ради              

в и р і ш и в : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу мешканцям Сновської 

міської територіальної громади у рамках виконання «Програми надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської міської 

територіальної громади на 2023 рік»,  згідно з додатком 1. 

2. Відмовити в наданні одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Сновської міської територіальної громади відповідно до п.п.2 підрозділу 4.1 

розділу 4 Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям Сновської міської територіальної громади на 2023 рік, 

згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера міської ради 

Виблову С.А. 

 

 

Міський голова             Олександр МЕДВЕДЬОВ  

  



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові Категорія допомоги Населений пункт Сума, грн

1
Терещенко Григорій Олександрович 

(Терещенко Андрій Олександрович)
поховання брата с.Рогізки 1000

2
Данильченко Валентина Михайлівна 

(Соловя Андрія Андрійовича)

поховання 

племінника
м.Сновськ 1000

3
Скрипка Ірина Анатоліївна              (Белік 

Світлана Михайлівна)
поховання матері с.Єнькова Рудня 1000

4
Ніколаєнко Крістіна Олександрівна       

(Мельник Олена Анатоліївна)
поховання матері с.Суничне 1000

5
Зурман Валентина Федорівна       (Зурман 

Олександр Вікторович)
поховання сина м.Сновськ 1000

6
Горенок Тетяна Олександрівнаа      

(Горенок Володимир Іванович)
поховання чоловіка с.Хрінівка 1000

7
Деребей Валентина Григорівна   (Деребій 

Олексій Васильович)
поховання сина м.Сновськ 1000

8 Задніпряна Вікторія Олександрівна
 ліквідація наслідків 

пожежі сараю 
м.Сновськ 2000

9 Романенко Ольга Григорівна
 ліквідація наслідків 

пожежі сараю 
м.Сновськ 2000

10 Рудой Олександр Володимирович
 ліквідація наслідків 

пожежі будинку
м.Сновськ 2000

11 Десятниченко Катерина Миколаївна
 ліквідація наслідків 

пожежі будинку
с.Тихоновичі 2000

12 Сіра Наталія Петрівна
 ліквідація наслідків 

пожежі сараю 
с.Гвоздиківка 2000

13 Биткова Тетяна Михайлівна
 ліквідація наслідків 

пожежі будинку
с.Клюси 2000

14
Мазур Надія Миколаївна                 (Мазур 

Віктор Іванович)
лікування сина м.Сновськ 2000

15 Шаповал Надія Миколаївна лікування с.Старі Боровичі 1000

16 Сергійко Тамара Іванівна лікування с.Михайлівка 1000

17 Бригунець Людмила Анатоліївна лікування м.Сновськ 2000

18 Бебко Тетяна Володимирівна лікування с.Гвоздиківка 1000

19 Ковалевський Леонід Лазорович лікування м.Сновськ 1000

20 Клименко Марія Михайлівна лікування с.Іванівка 1500

21 Сенченко Любов Іванівна лікування м.Сновськ 500

22 Лагута Ольга Олександрівна лікування с.Кучинівка 1000

23 Кривенко Олександр Михайлович лікування с.Кучинівка 2000

24 Попій Ганна Василівна лікування с.Туря 2000

Х Х 34000

Додаток                                                                             

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради                            

27червня 2023 року № 70

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким надана одноразова грошова допомога 

Керуючий справами (секретар)                                                                 

виконавчого комітету міської ради                                        Володимир КАРПЕНКО

Разом



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові Причина 

1 Кліщенко Раїса Олександрівна
1000 грн. Рішення ВК №24 від 

28.02.2023 року

2 Сергійко Раїса Петрівна
Рекомендовано звернутись до 

сімейного лікаря

Додаток 2                                            

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради                       

27.06.2023 року № 70

Населений пункт 

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким відмовлено в наданні одноразової матеріальної 

допомоги 

Володимир КАРПЕНКОКеруючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради

с.Великий Щимель

м.Сновськ


